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EXP. NO. CM-2023-219

FECHA: 17/01/2024

NRD: N/T

 FORM. NO.: S/N D/F 16/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERIA DE PROTECCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO A SISTEMAS DE DETECCIÓN DE 
INCENDIOS EN NAVES PARA ARCHIVO, POR UN PERÍODO DE UN (1) AÑO. 

ESPECIFICACIONES: 

EL MANTENIMIENTO SERÁ REALIZADO BAJO LA NORMA NFPA-25 E INCLUIRÁ LAS 
SIGUIENTES ACTIVIDADES:

 •REVISIÓN Y ESTATUS DE LOS PANELES
 •LOCALIZACIÓN Y CORRECCIÓN DE POSIBLES FALLAS
 •LIMPIEZA DEL PANEL DE CONTROL
 •LIMPIEZA DE DETECTORES DE HUMO
 •REVISIÓN DE LAS BATERÍAS 
 •REVISIÓN DE ESTACIONES MANUALES Y ALARMAS 
 •REVISIÓN DE CABLEADO Y CONEXIONES 
 •PRUEBA DE PROGRAMACIÓN 
 •REVISIÓN DE TABLERO DE COMUNICACIÓN DE LOS DISPOSITIVOS 
 •INFORME DE MANTENIMIENTO REALIZADO. 

*SEGÚN CANTIDADES Y DETALLES INDICADOS EN LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, 
PREVIA COORDINACIÓN CON EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$375,000.00 RD$375,000.00

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 3 a 5 días luego de 
recibida la orden de compra
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$509,000.00 RD$509,000.00

Marca/Modelo: N/A
Entrega: 5 días luego de 
recibir la orden de compra y 
previa cordinación con el 
Centro de Gestión 
Documental
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

22/12/2023

TIEMPO DE ENTREGA: LA FRECUENCIA SERÁ TRIMESTRAL PREFERIBLEMENTE.
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$375,000.00

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ SISTEMA DE DETECCIÓN DE INCENDIOS EN NAVES PARA ARCHIVO DEL PODER JUDICIAL.

IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL INGENIERIA DE PROTECCIÓN, SRL

RD$509,000.00

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Mauro Aquino J.
Analista

RD$442,500.00

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$67,500.00 RD$91,620.00

RD$600,620.00

Crédito 30 días
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